DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 12 de novembro de 2018.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

PORTARIA N°. 036/2018

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE

MATINHAS – PB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

por lei.

RESOLVE

AUTORIZAR a servidora SUÊNIA SOARES

ARAGÃO, inscrita no CPF no 019.712.644-82, ocupante do cargo efetivo

de Assessora Administrativa, para CADASTRAR SENHA junto ao Banco

do Brasil, Agência de Lagoa Seca para SOLICITAR SALDOS,

EXTRATOS E COMPROVANTES DE CONTA CORRENTE,

SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS E EMITIR

COMPROVANTES das CONTAS BANCÁRIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MATINHAS, mantidas na referida Agência Bancária.

Matinhas-PB, 01 de novembro de 2018.

Maria de Fátima Silva   Ronaldo Sudério da Silva

        Prefeita    Secretário de Finanças

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de

Licitação, sediada na Av. Governador Antônio Mariz, 49 - Centro -
Matinhas - PB, às 15:00 horas do dia 28 de Novembro de 2018, licitação

modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR O SERVIÇO

DE IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE

MATINHAS. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores. Recursos: Federal/Próprios. Informações: no

horário das 13:00 as 17:00 dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3637-1003.Email: gabinete@matinhas .pb.gov.br. Site:

www.matinhas.pb.gov.br.

Matinhas - PB, 08 de Novembro de 2018.

BRUNO CESAR CUNHA SANTOS
Presidente da CPL

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/
http://www.matinhas.pb.gov.br/